ATO nº 103/GP

João Pessoa, 04 de agosto de 1994

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após autorização expressa do TRT

da 19ª Região através da Resolução Administrativa nº 12/94, de 20 de julho de 1994,

            R E S O L V E

            NOMEAR o candidato ERNANI DO AMARAL GONÇALVES MANAÍRA, habilitado em

concurso público realizado pelo Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região -

Alagoas, obedecida a ordem de classificação, para exercer o cargo de MÉDICO, Código

TRT-13ª-901, Classe "D", Padrão NS IV, em vaga existente no Quadro Permanente de Pessoal

deste Regional.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

 SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO